
اعلان

4-10

إعلان

1الاحد ٢٤ / ٨ /  ٢٠٢٥                  العدد /  746 /

م 
سا

اق
م   

قا
ار

ب 
حل

ة ب
ط

شر
ال

قسم السكري  ٠٢١٥٤٢٠٢٠١ - قسم انصاري ٠٢١٢٢٢٣٨٦٣

قسم الجميلية ٠٢١٢٢٧٨٨٠٠ - قسم العزيزية  ٠٢١٢١٢٥٥٥٩

قسم الميدان  ٠٢١٤٦٤٢٣٦٦ - قسم ميسلون ٠٢١٤٦٤٤٧٦٠

 فسم الكلاسة  ٠٢١٢٢٤٥٣٦١ -  قسم الشعار ٠٢١٣٤٦٠٠٠٩

قسم الشيخ مقصود ٠٢١٢١١٣١٦٠

صحيفة  الجماهير

إعلان
                                                          قرار رقم / 2548/ 

ان وزير الاشغال العامة والإسكان 

بناء على القرار الرئاسي رقم / 9 / لعام 2025 

وعلى احكام القانون رقم / 17 / تاريخ 31/ 7 / 2016 

وعلى احكام المرسوم التشريعي رقم / 99 / لعام 2011 

وعلى احكام الأنظمة الموحدة لجهات قطاع التعاون السكني الصادر بالقرار  رقم 578 / لعام 2008 

وعلى كتاب مديرية التعاون السكني بحلب  رقم /137/ ص تاريخ 2025/6/22 والسجل لدينا بالرقم / 2948/  وتاريخ 2025/6/30 

يقرر ما يلي : 

مادة 1- يعين مجلس إدارة مؤقت لجمعية قصور الشهباء التعاونية السكنية بحلب المشهرة برقم / 2960/ لعام 2008  سندا لأحكام المادة / 32 /

الفقرة / آ / من المرسوم التشريعي رقم / 99 / لعام 2011 من السادة  

م. هدى جديد                             ممثل عن مديرية التعاون السكني بحلب 

رهف عقيل                                ممثل عن الجمعية 

نورا سلطان                                 ممثل عن الجمعية 

عمر قزاز                                    ممثل عن الجمعية 

المادة 2- مهمة المجلس دعوة الهيئة العامة للانعقاد لبحث جدول الاعمال وانتخاب مجلس إدارة  جديد ولجنة مراقبة 

المادة 3- مدة المجلس ثلاثة اشهر اعتبارا من تاريخ تعيينه . 

مادة 4– تدمج الجمعية او تحل في حال عدم اكتمال النصاب القانوني لاجتماع الهيئة العامة خلال دعوتين متتاليتين ضمن المدة المحددة له 

وفق احكام المادة / 32 / الفقرة / ج / من المرسوم التشريعي / 99 / لعام 2011 

مادة 5 – يحدد تعويض المجلس بقرار لاحق ويصرف من أموال الجمعية 

مادة 6 – يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه وينشر في احدى الصحف المحلية ان وجدت او احدى صحف العاصمة وتتحمل الجمعية نفقات النشر 

دمشق في 14 / محرم /1447 هـ -  الموافق: 9 / 2025/7 م 

وزير الاشغال العامة والإسكان 
23585

الجمعية التعاونية السكنية للعاملين في مؤسسة مياه الشرب 
والصرف الصحي بحلب تعلن عن بيع المرآب رقم 17 / 259  

شمالي في المشروع الأول غرب الزهراء  من يود الاشتراك بالمزايدة  
العلنية ان يقدم الوثائق المطلوبة مع دفتر الشروط الفنية والمالية 
والحقوقية مراجعة  الجمعية يومي  الاثنين والأربعاء من الساعة 

14 - 16 /  كل أسبوع مع إيصال  بالتأمينات الأولية مبلغ  25 
مليون ليرة سورية  اعتبارا من تاريخ النشر وحتى قبل موعد  

الجلسة  السبت 13 / 9 / 2025 وذلك في موقع المشروع المذكور 
الساعة الثانية عشر ظهرا

رئيس مجلس الإدارة
23580

إعلان
يدعو مجلس إدارة الجمعية التعاونية السكنية للعاملين في الجمارك بحلب 

الأعضاء المكتتبين على مشروع البرجيات في منطقة ) شمال الأشرفية - الشيخ 

مقصود (  لدى جمعية منارات الشهباء المشتركة التعاونية السكنية لحضور 

اجتماع لهيئة المستفيدين لانتخاب ممثلين للجمعية في هيئة المستفيدين من 

جمعية منارات الشهباء المشتركة التعاونية السكنية .والذي سيعقد في الساعة 

الثانية ظهراً من يوم الاثنين الموافق 2025/9/15 في مقر الجمعية الكائن في 

السريان القديمة مبنى مديرية جمارك حلب ,وفي حال عدم اكتمال النصاب 

القانوني تعقد الجلسة الثانية في الساعة الثالثة ظهراً من اليوم نفسه وفي المكان 

نفسه.                      شاكرين تعاونكم

رئيس مجلس الإدارة
23595

إعلان
اعلان مقصف  فينسيا للمرة الثانية 

يعلن اتحاد عمال محافظة حلب عن طرح 

استثمار مقصف  فينسيا للمرة الثانية  الكائن 

عند دوار شيحان للمزايدة بالظرف المختوم على 

الراغبين بالتقدم للمزايدة مراجعة ديوان اتحاد 

عمال محافظة حلب الكائن في شارع فيصل حتى 

موعد أقصاه نهاية يوم الثلاثاء 2/ 9  / 2025  

موعد فض العروض يوم الأربعاء المصادف 3 / 9 / 

 2025
رئيس اتحاد عمال محافظة حلب 

23583

إعلان
اعلان ملاعب هنانو للمرة الثانية 

يعلن اتحاد عمال محافظة حلب عن طرح 

استثمار ملاعب هنانو للمرة الثانية  الكائنة في 

مساكن هنانو للمزايدة بالظرف المختوم على 

الراغبين بالتقدم للمزايدة مراجعة ديوان اتحاد 

عمال محافظة حلب الكائن في شارع فيصل 
حتى موعد أقصاه نهاية دوام يوم الاحد 31 

/ 8 /2025 ، علما ان موعد فض العروض يوم 
الاثنين المصادف 1 / 9 /2025 

رئيس اتحاد عمال محافظة حلب 
23581

إعلان
مجلس إدارة جمعية الصباح التعاونية السكنية بحلب يدعو أعضاء هيئة المستفيدين للمشروع 

الاصطيافي ) ابين  ( لحضور الاجتماع في مقر الجمعية بحلب الجديدة وذلك يوم الخميس تاريخ 

11 / 9 / 2025 الساعة السادسة مساء وفي حال عدم اكتمال النصاب القانوني يؤجل الاجتماع 

الى الساعة السابعة مساء بنفس المكان وذلك 

= لمناقشة واقع المشروع واتخاذ القرار المناسب من قبل هيئة المستفيدين

 يعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ شخصي للأعضاء مجهولي الإقامة وهم: محمد كنعان – رافي 

قسيس – احمد علبي – أسامة علبي – سامر كنجو – فاتنة كردي – اسعد قراجة – فيصل عجم 

– هيثم شاهين – محمد ديب حاجي – هشام بركات – حسن بتور – احمد رائد حاج قدور 
رئيس مجلس الإدارة 

23598

إعلان
بناء على قرار مجلس إدارة الجمعية التعاونية السكنية للعاملين في 

زيوت حلب رقم 22 بالجلسة رقم 6 تاريخ 31 / 7 / 2025 تقرر دعوة 
الأعضاء المكتتبين على المشروع الثامن برجيات منارات الشهباء لعقد 
هيئة مستفيدين بتاريخ 7 – 9 – 2025 وذلك في يوم الاحد الساعة 

الحادية عشرة في مقر الجمعية الكائن في مقر نادي الزيوت نقابة عمال 

المواد الغذائية الكائن في شارع بارون امام مصرف التسليف الشعبي فرع 

بارون عبارة أرسلان لانتخاب ممثلين الجمعية لهيئة المستفيدين وفي حال 

عدم اكتمال النصاب القانوني يؤجل الاجتماع الى الساعة الثانية عشرة في 

نفس الزمان والمكان 
رئيس مجلس الإدارة 

23596

إعلان
لقد تقدمت السيدة  نجاح دعبول بنت 

احمد بطلب الحصول على رخصة بناء 

سكني على المحضر   1747  منطقة عقارية 

حريتان 

في حال وجود اعتراض على منح الترخيص 

يرجى التقدم باعتراض الى مجلس مدينة 

حريتان خلال مدة أقصاها  15  يوماً من 

تاريخ الإعلان
رئيس مجلس مدينة حريتان 

23593

إعلان


